

Reisicumhurumuz Fransa Büyük Elçisini Kabul Buyurdular

Ankara 25 (a.a.) — Reisicumhurumuz İsmet İnönü bugün saat 16,30 da Çankaya köşkünde Fransa Büyük Elçisi Jan Holoyu kabul buyurmuşlardır. Yakında memleketimizi terk edecek olan Büyük Elçi Reisicumhura tazimlerini arz etmiştir. Bu görüşmeler esnasında Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu da hazır bulunmuştur.

Almanlara göre Libyada Alınan esir miktarı 56 bin

Berlin, 25 (a.a.) — D.N.B ajansı askerî kaynaklardan aldığı haberlere atfen bildiriyor:

Amerikanın doğu kıyılarında kabile usulünün tatbiki dolayısıyla Bahriye hareketinin durakladığına dair çıkarılan şayialar doğru değildir. Bu da deniz kuvvetlerimizin buralarda kazandığı yeni ve büyük muvaffakiyetlerle sabbittir. Düşman gemileri hiç bir suretle Alman denizaltılarının faaliyetine mani olamayacaktır.

Libyada Alman - İtalyan kuvvetleri ricat halindeki düşmanı alıncaya tertip edilen takip birlikleriyle kovalamaktadır.

Takip birlikleri, motörize edilmiş kitalarla, top, tank ve bunların arkasından gelen piyadelerle yapılmaktadır. Bu birlikler hava kuvvetlerinden de istifade etmektedir.

Düşman ricatı başlayalıdan bu güne kadar alınan esir miktarı 56 bini geçmiştir. Düşmanın tank kayıplarından fazladır.

İtalyanlar 24—26 Mayıs'ta 24 tank, 55 uçak tahrip etmişlerdir. Bu da düşman zayıflığının ne kadar büyük olduğunu gösterir.

Sivastopolda, mühim bir kısım arazi düşmandan temizlenmiştir. Dağlık ve kayalık arazide gizlenen ve anımsızca parçılan düşmana ağır darbeler vurulmaktadır. Bu yalnız tepeleri ele geçirmek için parçılan kuvvetlerimize hava kuvvetlerimiz yardım etmektedir.

Belçikadaki sanayi işleri

Londra, 25 (a.a.) — Belçika sanayi fabrikaları işçileri Almanya namına malzeme yapılmasına engel olmakta ve müşkülât çıkarmaktadırlar. Naziler birçok fabrika müdürlerinin işlerine son vererek bunların yerine Alman mühendisler tayin etmektedirler.

Libyada Mihver Kuvvetleri Kapuzo, Sollum Hayfava ve Sidibaranı işgal ettiler

Berlin 25 (a.a.) — Alman tebliği: Alman, Rumen kitaları Sivastopolda bazı yerleri daha ele geçirmişlerdir. Ormanlarda ev ev yapılan muharebelerde muvaffakiyetle ilerlemektedirler. Harkotta 22 Haziranda başlayan muharebeler devam etmektedir. Volkofta çetin muharebeler olmaktadır.

Doğu cephesinin başka yerlerinde kayda değer bir şey yoktur. Atlantikte 13 bin tonluk iki gemi batırılmıştır.

Ruslar 71 tayyare kaybetmişlerdir. Bizim 7 tayyaremiz geri dönmüştür. Kitalarımız Libyada Kapuzo, Sollum, Hayfavayı işgal etmişlerdir.

İtalyan tebliği

Roma 25 (a.a.) — Kuvvetlerimiz Libya - Mısır hududunda ilerlemektedirler. Kapuzo, Sollum ve Hayfava alındıktan sonra Sidibaranı da işgal edilmiştir. Düşman uçakları Bingaziye hücum etmiştir. Birkaç ölü vardır. Malta yeniden bombardıman edilmiştir. 3 tayyaremiz dönmüştür.

Atlantikte biri 8,000 diğeri 5,000 tonluk iki gemi batırılmıştır. Bir denizaltımızda 6 bin tonluk bir gemiyi batırmıştır.

İngiliz tebliği

Kahire 25 (a.a.) — Ortasark İngiliz kuvvetleri tebliği: Kitalarımız Sollum ve Sidiomerden çekilmişlerdir.

Arjantin Hükümeti Almanya'yı protesto etti

Boennos Ayres, 25 (a.a.) — Reisicumhur vekili beyanatta bulunarak, Lioteçero vapurunun torpilleriyle dolayısıyla Almanya'ya bir nota hazırlandığını ve bu notanın şiddetli bir lisanla yazıldığını söylemiştir. Nota henüz gönderilmemiştir.

Halk Alman sefarethanesi önünde nümayişler yapmıştır. Boennos Ayres, 25 (a.a.) — Hariciye Nazırı, Lioteçero vapurunun torpillerinin protestosunu Alman hükümetine tevdi etmek üzere Arjantin'in Berlin büyük elçisine gönderildiğini bildirmiştir.

ALMANLAR Mısır toprağına girdiler

Nahas paşa Mısırın müdafaa edileceğini bildirdi.

Ankara, 25 (B.G.) — Almanların Mısır'a doğru bir hamle yapmak kararında oldukları şüphe kalmamıştır.

Bir Londra telgrafı Mihver kuvvetlerinin bugün Mısır hududunu geçtiğini bildirmektedir.

Mısır Başvekili Nahas paşa Mısırın müdafaa edileceğini ve icabederse yarım milyon Mısır askerinin de müdafaya iştirak edeceğini bildirmiştir. Gelen haberlere göre Libyada Mihver saferi Mısırda endişe uyandırmıştır.

Harkotta Kanlı muharebeler oluyor

Moskova, 25 (a.a.) — Sovyet Radyosu bildiriyor:

Harkof cephesinde kuvvetlerimiz öğledenberi yeni bir hücumu geçirmiştir. Birçok mevziler elden ele geçmiştir.

Muharebeler Harkof yakınında büyük bir şiddetle devam ediyor.

Gazetelerin bildirdiğine göre: Almanlar dar bir cephe hede ikiyüz tank arkasında pek çok piyade kuvvetleri kullanmaktadırlar. Muharebe devam ediyor.

Sovyet tebliği

Moskova 25 (a.a.) — Harkof cephesinde şiddetli muharebeler devam etmektedir. Diğer cephe lerde mühim bir şey yoktur.

Sivastopoldaki kadın ve çocuklar

Moskova, 25 (a.a.) — Pravda gazetesi: Sivastopoldaki kadın ve çocukların Kafkasyaya nakli hazırlıklarının ikmal edildiğini yazmaktadır.

Sivastopolda şiddetli muharebeler oluyor

Moskova 25 (a.a.) — İzvestiya gazetesinin Sivastopol muhabiri bildiriyor:

Sivastopolda gece gündüz şiddetli muharebeler oluyor. Almanlar cesaretle döğüşen askerlerimizi yıldırma çalışıyorlar. Düşmanın kayıpları günden güne artıyor. Her muharebe sonun da binlerce düşman ölüsü görülmüyor.

Halk Dağıtma Birliklerinin çalışma tarzı tesbit olundu Ticaret Vekâleti bir talimatname hazırladı

Harp durumu dolayısıyla halkımızın zaruri ihtiyaçlarını devlet eliyle temin etmek için halk dağıtma birlikleri kurulması kararlaştırılmış ve bu hususta hazırlanan kararname projesinde yüksek tasdikten çıkarak yürürlüğe girmiştir. Ticaret vekilliği, Halk Dağıtma Birlikleri kurulması hakkındaki kararname hükümlerinin nasıl tatbik edileceğine dair bir talimatname hazırlamıştır. Talimatname hükümet eliyle yapılacak dağıtımda müstehlkin menfaatlerini en iyi bir şekilde koruyacak esaslı hükümleri ihtiva etmektedir. Talimatnameye göre: Halk Dağıtma Birlikleri, belediye teşkilatı olan şehir ve kasabalarda 250 evlik veya bin nüfuslu bir halk kütesinin bulunduğu mahalle veya sokakta kurulacak, o mahalle veya sokağın adını alacaktır. Halk tarafından seçilecek beş kişilik idare heyeti mülkiye emriğince tasdik edilmedikçe vazife görme sıfat ve salâhiyeti ni haiz olmayacaktır. (Sonu ikincide)

Pirinç satışları serbest

Ticaret Vekâleti vilâyete gönderdiği bir telgrafla Pirinç satışlarının 16 Hazirandan itibaren resmî fiatlarla satılmak şartıyla serbest bırakıldığını bildirmiştir.

Telgrafta; Pirince el koyulma mübayaasının tamamlanmış bir vilâyetten diğer bir vilâyete pirinç nakline müsaade edildiği de ayrıca tasarih edilmektedir.

Bir kaza neticesi Bir işçi öldü, biri de yaralandı

Şehrimiz umumî mağazalar civarında bulunan oksijen şişelerinden birinin patlamasıyla biri başından diğeri ise arkasından iki amele yaralanmıştır. Yaralıları hastaneye kaldırılmıştır. Başından yaralı olan amele ölmüştür. Diğeri tedavi altına alınmıştır.

Ticaret Odası Çalışma saatleri değişti

Ticaret Odası idare heyeti dünkü toplantısında çalışma saatlerini değiştirmiş ve yaz mesaisine başlamıştır.

Verilen bir kararla Oda memurları sabah saat yedide işe başlayacaklar ve saat 13 de tatil yapacaklardır.

Ekmek karneleri İsmet paşa okulunda verilecek

Bugünden itibaren ekmek karnelerinin İsmet paşa ilk okulunda tevzi edileceği haber alınmıştır.

Yangın başlangıcı

Dün gündüz saat 14,30 sıralarında Nüzhetiye mahallesinde Bayan Zekiye Olgaçayın evinde yangın çıkmıştır. Yangın divanın üzerine konan bir sigaradan olmuştur. Divan yanmıştır. Başka bir şey olmadan söndürülmüştür.

Gülnarda yol faaliyeti

Gülnar [Husûsî muhabirimizden] — Son günlerde kazamız dahilinde yol yapma işlerine hız verilmiştir.

Değerli kaymakamımız B. Kemal Erdem; buradaki yol ihtiyacını tesbit ettikten sonra faaliyete geçmiştir.

En ziyade köylülerin nakliyat işinde ehemmiyeti bulunan Gülnar ve Ovacık yolunun tamirine başlanmıştır. Bu yeni yol Kocası ve Delik kaya köylerinden geçmektedir.

Kış mevsiminde eski yol fazla yağan kardan kapanmakta idi. Yeni yol yapıldıktan sonra posta ve halk için büyük kolaylık olacaktır.

B. Kemal Erdem işe işlerle de bizzat alâkadar olmakta, sık sık köylere gitmekte ve köylüleri tenvir etmektedir.

Kaymakamımıza yaptığı işlerde başarılar dileriz.

İzmirde Turistik yolların inşaatı ilerliyor.

İzmir — İzmirin turizm bakımından büyük değerini arttıracak olan turistik yolların inşaatı ilerlemiştir. Şimdiye kadar İzmir şehri çevreleyen yollar dokuz metre genişliğinde inşa edilmiş güzergâhları tanzim edilmiştir. İzmir - Karşıyaka, Paralıköprü - Bornova, Alsancak - Paralıköprü, Halkapınar - Bayraklı, Turan - Karşıyaka, Bostanlı - Karşıyaka, Güzelyalı - İnciraltı - İlca turistik yolları tamamlanmıştır. Şimdi Eşrefpaşa - Buca ve Torbalı - Selçuk yollarına başlanmıştır. Bu yollarında sür-

Dikkatler : Çocuklarımızı Düşünelim

İlk okulların tatilinden sonra, çocuklarımızın durumu göz çekecek bir şekil aldı.

Sokaklarda, köşelerde, şurada, burada çocuk kabileleri görüyoruz.

Bunların bir kısmı toz, toprak içerisinde, bir aile çocuğuna yakışmayacak vaziyette birbirlerine küfürler savurarak oyun oynamaktadırlar.

Baş açık, ayak yalın bu avare çocukları görüp te müteessir olmamak mümkün değildir.

Bunlar, okullarda aldıkları terbiye bilâfına, mahallelerde ahlâklarını değiştiriyorlar. Terbiyesi kısa bazı çocuklar, bunların da ahlâk düzenini bozuyor.

Bunların aralarında öyleleri vardır ki kendilerine yapılan bir ihtar veya kendi iyilikleri için söylenen herhangi bir sözü dinlemeğe tahammül etmek değil; en kaba sözlerle karşılıyorlar. Bugünün çocukları, yarının büyükleri olduklarına göre, bu durum ile hepimizin bütün aile reislerinin, ana, baba ve velilerin ilgilenmesi bir memleket borcudur.

Zabita memurlarımızın işlerinin başlarından aşkın olduğunu bilmekle beraber emniyet dairesinin de bu işle alâkadar olmasını rica edeceğiz.

8 - 10 yaşındaki çocukların para ile oyun oynamasına rastlamak insana azap ve istirap veriyor.

Kumar kanunen memnu olduğuna göre alâkadarların bu bakımdan da bu işle ilgilenmesi ni çok faydalı buluyoruz.

Çocuk memleketin mahd.r. Kendi iyilik ve kötülüklerini kavrayamayan yavrularımızı kurtarmaya elbirliği ile çalışmazsak yazık olur.

F. A

atle bitirileceği tahmin olunmaktadır.

Bilhassa Selçukta Efes harabelerine, kadar uzanacak Torbalı - Selçuk turistik yolu büyük ehemmiyeti haizdir. İzmirden otomobile muntazam bir şosedan Küçük Menderes havzası açılacak ve meşhur Efes harabeleri kolayca gezilebilecek, aynı gün İzmirde dö-nülecektir.

Karşıyakadan Yamanlar dağına kadar yapılacak turistik yol da ilk plâna alınmıştır. Bu sene inşasına başlanacak kışın karlı havalarda İzmirden Yamanlar dağına gidenler ço-galacaktır.

Halk dağıtma Birlikleri

— Birinciden artan —

İdare heyetleri bir sene için seçileceklerdir. İdare heyetleri gizli rey ile aralarından birini reis ve birini mutemet seçeceklerdir. Reis birliği temsil, mutemet ise ana mağazadan mal tesellüm edecektir. Memurlar ve vatandaşlar Halk Dağıtma Birliklerinin kendilerine verilen vazifeyi almakla mükelleftirler. Almanlar hakkında kanunî takibat yapılacak ve ayrıca dağıtımdan mahrum bırakılacaklardır.

Dağıtma Birlikleri idare heyetleri reisin mesuliyeti altında muhafaza edilmek üzere birliğe dahil azanın bir defterini (dağıtma kütüğünü) ve adres defterini hazırlamak:

Dağıtılması hükümetçe kart usulüne bağlanmış olan maddelerin kartlarını tevzi etmek; fazla kart almak veya fazla nüfus göstermek suretiyle haksız istihlâke sebep olanların isim, adres ve hüviyetlerini tesbit ederek bağlı buldukları işe müdür ve amirliğine bildirmek; perakendeci tacir veya sanayi erbabı birlikleri vasıtasıyla yapılacak dağıtımlarda hangi gün, hangi bakkal, veya mağazadan hangi maddenin tevzi edileceğinden vakit ve zamanında birlik azalarını haberdar etmek; doğru dan Joğruya müstehlâke dağıtılması hükümetçe tensib edilen maddelerin dağıtımını temin etmek; birliğe dahil aileler efradının ölüm, doğum, nakli hane, seyahat, askerlik, mevkufiyet ve mahpusiyet gibi nüfus tahavvüllerini takip ederek fazla kart tevziine mâni olmak; nüfus tahavvüllerinden en geç üç gün zarfında bağlı buldukları işe müdür veya amirliklerini ve icabında keyfiyetten mahallin dağıtma bakımından bağlı bulunduğu bakkal veya mağazayı haberdar etmek; mahallede yapılacak arama ve taramalarda mümessil sınıfta azasından birisini hazır bulundurmamak; birlik azalarının ihtiyaçlarını tesbit, takip ve temin için çalışmak ve bu maksatla işe teşkilatıyla daimi temas halinde bulunmak; hükümetin işe bakımından vereceği diğer vazifeleri yapmakla mükellef olacaklardır.

Birlikler, belediye, okul, parti, Halkevi binalarıyla polis ve jandarma karakollarında vazife göreceklere dir. Dağıtma birliklerinin her birinde bir dağıtma

kütüğü ve bir de adres defteri bulunacaktır. Ayrıca bir de hesap defteri tutulabilecektir.

Dağıtma nasıl yapılacaktır?

Halk dağıtma birlikleri karta bağlanmış olan maddelerin kart dağıtımını her ayın yirmisinde başlayarak beş günde bitireceklerdir.

Halk Dağıtma Birlikleri perakende mesleki birlikler vasıtasıyla ihtiyaç maddeleri dağıtılacaklardır.

Dağıtılması hükümetçe kart usulüne bağlanmış olan maddelerin kuponuz olarak herhangi bir yerden tedariki mümkün olamayacağından dağıtılacak olan ihtiyaç maddesine ait kuponların ekme kartlarıyla birlikte veya ayrı olarak Dağıtma Birliği azasına evvelce dağıtılmış olması lâzım gelecektir.

Mahallin bağlı bulunduğu işe teşkilatı bir taraftan perakendeci mesleki birliklere, dağıtılacak maddenin tevziini temin etmekle beraber diğer taraftan da hangi tarihten itibaren hangi maddenin dağıtılmasına başlanacağını Halk dağıtma Birlikleri reislerine tebliğ edecektir.

Halk dağıtma birlikleri reisleri lüzumlu ve en uygun görüklere şekilde mensup oldukları birliğe dahil aile reislerine hangi gün, hangi dükkân veya mağazadan hangi maddenin tevzi edileceğini bildireceklerdir.

Aile reisleri, ailelerinin nüfusları adedine göre vermeleri lâzım gelen kuponları, tevziatı yapacak olan dükkân veya mağazaya kestirerek istihkakları olan miktarda ihtiyaç maddelerini, muayyen bedeli mukabilinde tesellüm edeceklerdir.

Tevzi yapan dükkân veya mağaza, dağıtma bakımından kendisine bağlanmış olan mahalle veya sokak birliği idare heyetinden, kendilerine tevziatı yapılacak olan âza adedi hakkında lüzumlu gördüğü malûmatı istiyebileceği gibi halk dağıtma birlikleri idare heyeti reis ve azaları da, kendilerinin tevzi noktasından bağlı buldukları dükkân veya mağazanın tevziatını lüzumlu gördükleri şekilde murakabe ve bunlardan tevzi edilen maddenin tevzi miktar ve yekünları hakkında diledikleri malûmatı talebedebileceklerdir.

Perakendeci mesleki birlikler ana mağazalardan tesbit olunan usule uyarak mal alacaklardır.

Doğrudan doğruya vatandaşlara dağıtılmasına hükümetçe karar verilen maddeler mutemetler tarafından ana mağazalardan alınacak ve doğrudan doğruya dağıtılacaktır. Bunun için de yüzde belli bir komisyon mala ilâve olunacaktır. Bu komisyon nakil gibi masraflara karşılık olacak olan artan para mahallenin fakir çocuklarına işe ve giyim noktasından yardıma sarf olunacaktır.

Talimatnamede bunlardan başka müesseseler dağıtma birlikleri, istihlâk kooperatifleri perakendeci mesleki birlikler, köy dağıtma birlikleri hakkında geniş hükümler mevcut bulunmaktadır.

Yeni Valiler

Ankara [Hususi] — Tekir dağıtma valiliğine, Tunceli vali muavini Feyyaz, Niğde Vali vekilligine Ereğli kaymakamı Hamit Onat tayin edilmişlerdir.

R a d y o

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Cuma — 26.6.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Müzik: karışık program (P)
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Müzik: Senfonik parçalar (P)
8.15	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Hicaz makamından şarkılar.
12.45	Ajans Haberleri
20.45	Müzik: şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: fasıl heyeti
18.40	Müzik: hafif uvertürler (P)
19.00	Konuşma (kitap sevenler saati)
19.15	Dans müziği (P)
19.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45	Müzik: klasik türk müziği programı (Şef Mesut Cemil)
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: Saz eserleri
21.00	Ziraat takvimi
21.10	Temsil
22.00	Müzik Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
22.50	Yarıncı Program ve kapanış.

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 23529 No. lu karnemi ve 23530 No. lu Nisan ayına ait dip koçanı zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Mahmudiye mahallesi 50 sokak 4 No evde (815) Fazıl oğ. Abdülhalik

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 8795 8796, 8797, 8798 Numaralı ekmek karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur. İçel Defterdarlığı Varidat kalemi mümeyyizi Nazmi Yoncaçı (819)

Zayi karne

Mersinden aldığım 26236 No lu ekmek karnemi ve üç adet Nisan karnesinin dip koçanlarını zayı ettim. Yenisini alacağımdan evvelkilerin hükmü yoktur. Mesudiye mahallesinden 71 No. lu evde (814) Ahmed Iğın

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 24800, 24804 numaralı ekmek karnelerimi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur. Mesudiye mahallesinden 18 No. lu evde (810) Mustafa Tütüncü

Zayi ekmek karneleri

Tarsustan almış olduğum yedi adet ekmek karnemi zayı eyledim. Yenisini alacağımdan eski karnelerin hükmü olmadığını ilân ederim. Tarsus Eski ömerli mahallesinden 5 sokak 9 No. lu evde (813) Ahmet Karaca

Zayi karne

Mersinden almış olduğum 1063 No. lu ekmek karnemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Camiîşerif mahallesi 35 No. lu evde (812) Hamdi kızı Fatma

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 25815, 25816 No. lu ağır işçi ve Nisan ayına ait dip koçanlarını birlikte zayı ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur. Mahmudiye mahallesinde 38 No. lu evde (818) Emine Lale er

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima MİLLÎ SİGORTALARIMI ZA GÜVEKELİM.

Güven

Sigorta Sosyetesı

ilân

Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. hğma Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mntukası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.hğma veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 10-15

ilân

Mersin Belediye Riyasotinden:

Belediye hayvanları ihtiyacı için açık eksiltme suretile 46000 kilo Saman satın alınacaktır.

Her kilosunun muhammen bedeli yığın halinde 3 kuruş ve balya halinde 5 kuruştur.

7-7-942 Salı günü saat 15 de Belediye dairesinde ihale edileceğinden bu taahhüde girişmek isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikaları ile beraber Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.

(776) 21-26-1-6

ilân

Vilâyet makamından:

Vilâyet namına getirilen Mazot ve Benzinin tevzi için erbabi istihkakın vesaikile Nafia müdürlüğüne müracaatla sıra numarası almaları ilân olunur. (811)

Göz hastalıkları Mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Cemil Ertan muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpınarı ve Gözneye muntazam kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpınarına otomobile gidiş 200

” ” dönüş 150

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200

” dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri
Süleyman ve Mitat Kardeşler
(778) 5-15

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır

Lofontenden:

Hikâyeler

Toplayan: BESİM AKBAŞ

Kurbağa ile Öküz

—4—

Bir gün küçük kurbağa kocaman bir öküz gördü ve kendi kendine: Allah beni için yumurta kadar ufak ve hükümsüz yaratmış, dedi.

Kurbağa öküz gibi iri vücutlu olmak istedi. Sırt üstü yere yattı ve şişmeğe başladı.

Şiştiğiçe karşısındaki kurbağaya soruyordu:

—Nasıl şişmanladım mı?

—Biraz. Şimdi. Hayır.. ah.. şimdi biraz dur.

—Nasıl?

—Dörtte biri kadar bile olmadın.

Zavalı hayvan şişe şişe çatladı.

Küçük kurbağa öküz gibi olmak hevesle şişmek istedi ve en nihayet çatlayarak öldü.

Dünyada kurbağa gibi insanlar da çoktur.